

國際獅子會 300E-1 區 函

地址: 704 台南市西門路 4 段 480 號 4-1 樓

電話: 06-2510718-9 傳真: 06-2826850 e-mail: weserve300e1@gmail.com

網 址:www.300e-1.org

受文者:各專區主席、分區主席、分會會長、高爾夫比賽委員會全體總監服務團隊全體

日期:2025年8月11日 文號:獅洲字第042號

主 旨:舉辦本年度「總監盃高爾夫友誼賽」,請轉知獅友及獅眷踴躍報名參加。

說明:

一、活動主旨:提倡正當休閒運動、增進獅友情誼,特舉辦本次活動。

二、比賽時間:2025年10月30日(星期四)

三、比賽地點:台南南寶高爾夫球場

四、報名截止日期:即日起至9月20日止。

五、其他事項如比賽辦法。

六、委員會成員免繳報名費(仍需報名)。

七、比賽前如已確定無法參加比賽,請提前告知活動聯絡人,以利賽程調整 及比賽進行。

八、活動聯絡人/執行長 張潤賢 0932707642 總幹事 許民松 0937398675

總監黄裕洲

高爾夫比賽委員會主席 黄泰裕

~續背面~

國際獅子會 300E-1 區 2025-2026 年度「總監盃高爾夫友誼賽」 暨「參加 300E 複合區議長盃高爾夫精英賽」選手選拔比賽辦法

一、主 旨:提倡戶外運動、提升獅友情誼,特舉辦高爾夫友誼賽。

二、主辦單位:國際獅子會 300E-1 區

三、承辦單位:國際獅子會 300E-1 區高爾夫比賽委員會

四、比賽日期: 2025 年 10 月 30 日 (星期四)

五、報到時間:9:00--9:50報到,逾時報到者不計成績

六、比賽地點:南寶高爾夫球場(台南市大內區頭社里136號,06-5762546)

七、比賽編組:由比賽委員會預先編組並通知參賽人員,請依編組進行比賽,當 天若有缺席者由委員會安排調整,請勿自行調動。

八、報名資格:300E-1 區獅友、獅眷(職業選手、教練及培訓選手均不予計分)

九、報名日期:即日起至2025年9月20日止。

十、報名方式:1、採團體報名,以各分會為單位,郵寄國際獅子會 300E-1 區 (台南市西門路四段 480 號 4 樓之 1)或傳真:06-2826850

或 e-mail: weserve300e1@gmail.com。

2、繳交報名費後,恕不退費。

十一、報名費:每人新台幣 1200 元 (不含球場費用) 【*因故未能參加比賽,恕不 退費*】

匯款專戶 銀行:永豐銀行 北台南分行

戶名:社團法人中華民國(台灣)國際獅子會第六聯合會第一支會

帳號:180-004-0000870-6

十二、球場費用:擊球費用 2,280元(含果嶺費、球車、桿弟),球場自行繳交。

十三、參加獎:高級球衣(於晚宴時統一穿著)、高爾夫球一條、毛巾、礦泉水、 球帽、擊球餐點、啤酒暢飲、聚餐及摸彩。

十四、頒 獎:當天下午5:00 在球場餐廳餐敘並頒獎。

十五、比賽辦法:

- (1)成績採新新貝利亞計分。
- (2)名次判別: 先取總桿, 得總桿者, 不再列入淨桿計分。總桿相同時以第十

八洞較少者為勝,再相同時往前類推。淨桿成績相同者比差點,差點相同時以第十八洞較少者為勝,再相同時往前推類推。

- (3)如天候無法完成全部賽程,主辦單位有權決議發佈停止比賽。所有獎項都在晚 會抽獎分發。(得獎人須在現場,不得代領)。
- (4)比賽依國際規則及球場單行規則進行,不得任意移球,果嶺上推入洞為準。
- (5)如遇爭議球而裁判不在現場者,請補上第二球,完成賽程時再由裁判判定。
- (6) 為使比賽順利進行,本次比賽採A、B、C三區多洞同時開球。

十六、頒獎辦法:

- 1.男總桿冠軍:獎盃乙座、NT\$5000
- 2. 女總桿冠軍:獎盃乙座、NT\$3000
- 3. 淨桿冠軍: 獎盃乙座、NT\$5000
- 4. 淨桿亞軍: 獎盃乙座、NT\$4000
- 5. 淨桿季軍: 獎盃乙座、NT\$3000
- 6. 淨桿 4~10 名: 獎金各 NT\$2000
- 7. 淨桿 11~20 名: 獎金各 NT\$1000
- 8. 幸運獎: 27 名起達 7, NT\$500 (逢尾數 7, 無在現場者,往後推一名得獎)
- 9.總監特別獎:第48名NT\$20,000
- 10.二桿近洞獎 15 名: NT\$1000
- 11. 近洞獎 6 名: NT\$1000
- 12.三桿近洞獎 6 名: NT\$1000
- 13.Eagle 獎:NT\$2000
- 14.一桿進洞獎:每人獎金 100,000 元,不限人數(由黃裕洲總監、永康會葉平芳 L 共同提供)。
- 十七、摸彩獎:當日餐敘抽出並頒獎,不在場者不可領獎。經完成報名後,比賽當天 無法出席打球的選手,晚會無法參加摸彩。
- 十八、比賽後依總桿成績擇優選本區代表隊,參加議長盃聯誼賽。
- 十九、上屆總桿冠軍管制一年
- 二十、如有未盡事宜,由高爾夫委員會處理。

國際獅子會 300E-1 區 2025-2026 年度 『總監盃高爾夫友誼賽』報名表

報名分	}會:							
召集人	(姓名:			聯絡電話:	聯絡電話:			
編號	姓	名	性別	手機號碼	衣 服 男	及尺寸 女	参加晚上餐敘, 請打√ (素食,請註明)	
1.								
2.								
3.								
4.								
5.								
6.								
7.								
8.								
					-			

備註:1.本報名表由分會團體報名。如不敷使用時,請自行複印使用,謝謝!

- 2.報名日期:即日起至 2025 年 9 月 20 日止
- 4.報名費:每人新台幣1,200元(不含球場費用)

匯款專戶 銀行:永豐銀行 北台南分行

帳號:180-004-0000870-6

● 如用網路轉帳,請來電告知轉帳帳戶末 3 碼,300E-1 區黃茱蘭小姐